“NETEJA I REPARACIÓ DELS HOMOGENEÏTZADORS DE LA EDAR DE VIC” manifesto que accepto 
íntegrament aquests documents i que em comprometo a executar el contracte objecte de la 
present licitació amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulades, DECLARA: 

a) Oferta econòmica. 

Que es concreta en la quantitat d tres-cents vuitanta-set mil dos-cents vint-i-nou euros amb 
seixanta-tres (387.229,63 €), IVA exclòs. L’import de l’IVA, al 21 %, ascendeix a la quantitat 
d vuitanta-un mil tres-cents divuit euros amb vint-i-dos (81.318,22 €). 

b) Experiència del cap d’obra 

Experiència cap d’obra Marcar amb [X] 
Participació en 1 obres similars  
Participació en 2 obres similars  
Participació en 3 obres similars  
Participació en 4 obres similars  

Participació en 5 o més obres similars                X